

Objednávka č. VZMCII25051 - VO č. 9 2025 - Výměna zásobníku TUV, ...

Datum objednávky: 29.10.2025

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel BAUREKON s.r.o. Nad Vršovskou horou 416 140 00 Praha IČ: 02877813, DIČ: CZ02877813
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 19800 Praha	Určeno pro Poliklinika Parník, Gen. Janouška 902 <i>Celá nemovitost</i>

Předmět objednávky: VO č. 9 2025 - Výměna zásobníku TUV, čerpadel, Generála Janouška 902, Praha 14

VO č. 9 2025

Objednáváme u Vás výměnu zásobníku TUV, čerpadel, Generála Janouška 902, Praha 14

Přílohy

VO č. 9 2025 - Výměna zásobníku TUV, čerpadel, Generála Janouška 902, Praha 14.pdf

Předpokládaná cena 674 910.00 Kč bez DPH	Termín dodání 19.12.2025
Splatnost <i>neuveďeno</i>	

Vystavil (kontaktní osoba)	
-----------------------------------	--

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení Václav Rislink	Dne 24.10.2025	Razítko a podpis AKCEPTOVÁNO

Objednávka č. VZMCII25051 - VO č. 9 2025 - Výměna zásobníku TUV, ...

Datum objednávky: 29.10.2025

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2025/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [REDACTED]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvná cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL – MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

BAUREKON s.r.o.

Nad Vršovskou horou 416, Praha 10 - Michle

IČ: 02877813 DIČ: CZ02877813

www.baurekon.cz



Položkový rozpočet

Zákazník :	Městská část Praha 14	
Práce :	Výměna zásobníku TUV a výměna čerpadel	
Objekt :	Generála Janouška 902	

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:					
056	2551080 Demontáž zásobníku	kpl	1,00	355,88	355,88
060	2551521 Zásobník TUV AL500 R.C	kpl	2,00	64 220,00	128 440,00
101	2217080 Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 50 do 110	bm	80,00	58,20	4 656,00
125	2217391 Potrubí plastové spoje svar polyfuze D přes 63 do 75 mm	bm	80,00	163,18	13 054,24
148	2218181 Demontáž plstěných pásů z trub D přes 50 do 150	bm	80,00	107,47	8 597,92
146	2218111 Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN 50 a DN 65 mm	bm	80,00	226,09	18 087,20
151	2219040 Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 50 do 100	ks	20,00	643,86	12 877,20
149	2219040 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	ks	16,00	261,82	4 189,12
150	2219040 Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 25 do 50	ks	8,00	337,56	2 700,48
188	2222085 Demontáž armatur závitových s jedním závitem G přes 6/4 do 2 1/2	ks	46,00	40,46	1 861,28
230	2223910 Montáž armatur vodovodních se dvěma závit G 1/2"	KUS	10,00	105,30	1 053,00
231	2223910 Montáž armatur vodovodních se dvěma závit G 3/4"	KUS	6,00	131,72	790,33
232	2223910 Montáž armatur vodovodních se dvěma závit G 1"	KUS	4,00	141,18	564,73
233	2223910 Montáž armatur vodovodních se dvěma závit G 5/4"	KUS	4,00	169,59	678,37
234	2223910 Montáž armatur vodovodních se dvěma závit G 6/4"	KUS	20,00	220,32	4 406,48
180	2222023 Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závit	ks	10,00	123,83	1 238,25
181	2222023 Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závit	ks	6,00	163,18	979,07
182	2222023 Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým vnitřním závit	ks	4,00	251,65	1 006,59
183	2222023 Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4" s kovovým vnitřním závit	ks	4,00	541,52	2 166,08
184	2222023 Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4" s kovovým vnitřním závit	ks	20,00	755,28	15 105,52
209	2223010 Ventil přímý G 1/2" se dvěma závit	ks	8,00	436,80	3 494,40
210	2223010 Ventil přímý G 3/4" se dvěma závit	ks	6,00	607,49	3 644,96
211	2223010 Ventil přímý G 1" se dvěma závit	ks	4,00	867,40	3 469,60
212	2223010 Ventil přímý G 5/4" se dvěma závit	ks	4,00	1 331,10	5 324,40
213	2223010 Ventil přímý G 6/4" se dvěma závit	ks	20,00	1 689,48	33 789,60
067	2553521 Ventil pojistný G 3/4"	ks	1,00	1 442,48	1 442,48
069	2553592 Výměna pojistných armatur ventil G 3/4	ks	1,00	1 470,00	1 470,00
206	2222411 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závit	ks	2,00	298,38	596,75
277	2229024 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN přes 40 do 90	bm	80,00	129,98	10 398,40
274	2229023 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	bm	80,00	54,25	4 339,90
291	9872210 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24	t	1,50	805,10	1 207,65
079	9873411 Přesun hmot tonážní pro armatury s omezením mechanizace v objek	t	1,00	2 080,46	2 080,46
056	HZS2131 Hodinová zúčtovací sazba - přípomocné práce	h	80,00	483,50	38 680,00
009	10PPS50 Elektropráce	kpl	1,00	12 383,83	12 383,83
021	2030102 Montáž lišty elektroinstalační typu V	bm	40,00	192,08	7 683,20
025	4111036 kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CY	bm	40,00	26,23	1 049,10
056	HZS2131 Hodinová zúčtovací sazba - vypuštění a napuštění systému	h	60,00	483,50	29 010,00
006	3100200 Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště	kpl	1,00	8 297,54	8 297,54
005	3000100 Zařízení staveniště	kpl	1,00	12 640,00	12 640,00
030	9410300 Náklady na vyklizení objektu	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00

BAUREKON s.r.o.

Nad Vršovskou horou 416, Praha 10 - Michle

IČ: 02877813 DIČ: CZ02877813

www.baurekon.cz



029	8100200	Doprava zaměstnanců	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
022	4319400	Zkoušky ostatní - TNS, zakreslení technologického schématu	kpl	1,00	29 600,00	29 600,00
Nespecifiko.		Čerpadlo VZT2 M3 40-120 F	ks	1,00	56 900,00	56 900,00
Nespecifiko.		Čerpadlo VZT1 M3 50-120 F	ks	1,00	73 800,00	73 800,00
Nespecifiko.		čerpadlo byt M3 25-80	ks	1,00	26 300,00	26 300,00
Nespecifiko.		Nabíjení TUV M1 40-60 F N	ks	1,00	43 500,00	43 500,00
Nespecifiko.		výměna čerpadel	kpl	1,00	20 500,00	20 500,00
		Celkem				674 910,00

Celkem bez DPH	674 910,00
DPH 21%	141 731,10
Celkem s DPH	816 641,10